[bookmark: _GoBack]九鼎赣饶中介服务咨询有限公司关于江西环境工程职业学院云就业平台整体网站、微信平台项目(项目编号:GZJD2018-HJ-F009-2)竞争性磋商结果公告
   九鼎赣饶中介服务咨询有限公司受江西环境工程职业学院的委托，对云就业平台整体网站、微信平台项目进行竞争性谈判磋商。采购活动于2018年10月19日14:30（北京时间）在江西环境工程职业学院三楼会议室举行。经采购人确认，现将成交结果公示如下：
	项目名称
	成交
供应商

	成交金额(元）
	服务需求
	成交候选供应商地址

	云就业平台整体网站、微信平台项目
	长沙市云研网络科技有限公司
	46000.00
	按照磋商文件规定提供服务
	长沙市雨花区新建西路77号

本成交结果公告公示期为一个工作日，各相关当事人对成交结果有异议的，可在本公告发布届满之日起七个工作日内，以书面形式提起质疑，逾期将不再受理。
评标委员会名单:黄虹宇、谢芳、刘晓梅。
采购单位：江西环境工程职业学院
地址：赣州市章贡区湖边镇
联系电话：0797-8305708
联系人：曾老师
代理机构：九鼎赣饶中介服务咨询有限公司
地址：赣州市赞贤路黄金时代小区9-115号三楼
电话：0797-8160099
邮箱: gzjd10@163.com
联系人：李明译

九鼎赣饶中介服务咨询有限公司